de la compañía CONJUNTO TURÍSTICO BAHIAVISTA S.A., conforme el inciso segundo del Art. 

189 de la Ley de Compañías, por medio de la presente me permito notificarle acerca de la 

siguiente cesión de acciones: 

CEDENTE CESIONARIO No. DE ACCIONES 

VILLALOBOS PARAMO VERDUGA CEVALLOS PEDRO | VEINTICUATRO MIL (24.000) 
JOSEFINA ISABEL VICENTE acciones ordinarias y 

: nominativas de UN dólar de 
C.C.: 1703540433 C.C.: 0700496490 los Estados Unidos de 

Norteamericana Ecuatoriana América cada una.       

Con los antecedentes expuestos el nuevo cuadro de integración de capital de la compañia